



تاریخ
۶
تیر
۱۴۰۱
دوشنبه

معاون امور اقتصادی استاندار فارس:

## شناسایی بیش از ۶۹۵ واحد تولیدی راکد در استان فارس



معاون امور اقتصادی استاندار فارس از شناسایی بیش از ۶۹۵ واحد تولیدی راکد در استان فارس خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۲۰ واحد با ظرفیت اشتغال پایدار ۶۶۲۳ نفر به چرخه تولید باز خواهد گشت. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** محسن ربانی‌زاده در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو که با حضور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه هم منابع داریم و هم نیاز اما اعتبارات جذب نمی‌شود، گفت: فرایندها باید اصلاح شود تا این منابع به نیازها وصل شود، اکنون ۱۶۰۰ میلیارد در محل بند الف تبصره ۱۸ اعتبار داریم و کمتر از یک ماه فرصت جذب داریم که فقط ۵۰۰ میلیارد جذب شده است. ربانی‌زاده با اشاره به حذف ارز فقط ۵۰۰ میلیارد جذب شده است. فرمز ما مصوبه هیئت دولت است گفت: اگر به دنبال اشتغال پایدار هستیم باید تولید را حمایت کنیم و ۸۰۰ تومان باشد.

**رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:**

## تلاش دستگاه‌های آموزشی و تربیتی نظام برای بهبودی فضای تربیتی و فرهنگی جامعه



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: امیدواریم تا دستگاه‌های آموزشی و تربیتی نظام در حوزه فرهنگی تمام تلاش خود را برای بهبودی فضای تربیتی و فرهنگی جامعه بکارگیرند. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور خود این هفته شورا با اشاره به اینکه متأسفانه در روزهای اخیر شاهد رفتارهای هنجارشکنانه در حوزه حجاب و عفاف در سومین حرم اهل‌بیت(ع) در بلوار چمران گفت: بی‌توجهی و کوچک انگاری این دست هجمه‌های فرهنگی در مورد عفاف و حجاب به عنوان بزرگ‌ترین و مقدس‌ترین زبان بین‌المللی زنان مسلمان، در سومین حرم اهل‌بیت (ع) ایران اسلامی، قطعاً خیانتی بزرگ به زن مسلمان، حرمت، اقتدار و شخصیت اوست و می‌تواند آثار نامطلوبی را در بر جامعه اسلامی بگذارد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: وقتی مفهوم هنجارشکنی اجتماعی فقط در عدم حجاب ظاهری گروه اندکی از زنان جامعه معنی شود و ناهنجاری‌های دیگر که بعضاً در ذهن جامعه به‌هیچ‌وجه قابل توجه نیستند، مورد عتاب و خطاب جدی واقع نشوند نباید انتظار نتایج مطلوبی را داشت.

طاهری ضمن عذرخواهی خود از خانواده شهدا و جانبازان و بنیانگذاران امنیت و آرامش افزود: همه مسئولین جامعه اسلامی و هر ارگانی که مسئولیت تعالیم کارهای تربیتی و فرهنگی بر عهده دارد خود را در این معرکه مسئول دانسته و توان و برنامه‌های پیش رو را هوشمندانه‌تر و با اقتدار به پیش ببرند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: دشمن عمده قوای خود را بر این گذاشته تا امر به معروف و نهی از منکر را قاعده‌ای حکومتی جلوه داده و مسئولین را از دوش آحاد جامعه مسلمان ساقط بداند که این یک خطای راهبردی است.

رئیس شورا با اشاره به بیانات حضرت امام ره و بنیانگذار جمهوری اسلامی که فرموده‌اند که محرم و صفر اسلام را زنده نگاه داشته تصریح کرد: اکنون سؤال اینجاست که آیا به لحاظ ساختاری آنچه در اجرای این فرمایش حضرت اما تلاش شده

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم مشارکت و همراهی برای تأمین بودجه و اعتبارات طرح‌های عمران روستایی تأکید کرد و آن را نخستین گام برای تدوام فعالیت‌های عمرانی در روستاها دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس برومند در جلسه مشترک با حضور معاون بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس گفت: در عین حال محدودیت‌های بودجه نتوانسته است خللی در عزم و اراده خدمتگزاران این مرز و بوم برای توسعه و محرومیت‌زدایی ایجاد کند. معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: بنیاد مسکن از نظم بودجه

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس:

**تأمین بودجه و اعتبارات، نخستین گام برای تداوم فعالیت‌های عمرانی در روستاها**

برخوردار است و تمام سامانه‌های مالی در این نهاد با دقت و ظرافت و زیر نظر کارشناسان و ذی‌حسابان برنامه‌ریزی و پایش می‌شود و بودجه و اعتبارات آن از نظم و ترتیب برخوردار است. برومند ادامه داد: با اعمال نظارت و تأمین هماهنگی لازم در اجرای مقررات مالی و محاسباتی در حوزه مسئولیت معاونت پشتیبانی، نظارت بر امور مالی و محاسباتی و نگاهداری و تنظیم حساب‌ها برطبق قانون و ضوابط و مقررات مربوط و صحت و سلامت آنها و نظارت بر حفظ اسناد و دفاتر مالی و همچنین نگاهداری حساب اموال دولتی و نظارت بر اموال مذکور بنیاد مسکن توانسته است از یک سامانه مالی معتبر و مورد وثوق برخوردار شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع خبر داد:

## پیگیر احداث در مانگاه در شهرک‌های صنعتی فارس هستیم راه‌اندازی شهرک‌های خصوصی صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع برای احداث درمانگاه در شهرک صنعتی شیراز گفت: یک زمین ۴۰۰ متری در شهرک صنعتی شیراز ۵ درمانگاه در سطح شهرستان‌های فارس از مصوبیات مقام معظم رهبری به شیراز بود و متأسفانه دستگاه‌های مرتبط آن را تحویل نگرفتند که حدود دو ماه گذشته درحال پیگیری مجوز هستیم احداث درمانگاه یا تحویل خدمات درمانی تأمین اجتماعی فارس یا علوم پزشکی شیراز یا هلالاحمر فارس داده شود تا خدمات پزشکی برای کارگران مستقر در شهرک صنعتی ارائه دهیم.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** مصطفی هاشمی در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو در استانداری فارس با اشاره به اقدامات این شرکت طی ۴ ماه گذشته در جمع خبرنگاران گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی با رویکرد جلوگیری از پراکندگی واحدهای صنعتی، تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز، پایین آمدن هزینه‌های صنعت و هم‌افزایی واحدهای صنعتی و تولیدی احداث شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس از تداوم برخورد با پدیده دلالی و اراضی راکد در شهرک‌های صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه ۱۹۵ پرونده قراردادهای راکد و غیرفعال در جلسه داورى مطرح شده و حدود ۸۴ قرار که ۲۷ هکتار داشتند فسخ قطعی کردیم و برای مابقی اجراءیه صادره شده است.

هاشمی ادامه داد: طی ۴ ماه گذشته در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس ۱۹ هکتار اراضی آزاد شده در مرحله واگذاری به سرمایه‌گذاران جدید است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اضافه کرد: ۱۳ هکتار از اراضی شهرک صنعتی شیراز که ۱۸ سال پیش واگذار شده و کاری هم روی آنها انجام نشده بود، در آینده‌ای نزدیک آزادسازی می‌شود.

هاشمی خاطرنشان کرد: با تعیین تکلیف تمام پرونده‌ها، ۲۷ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی استان فارس آزاد می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلوع درخصوص احداث درمانگاه در شهرک‌های صنعتی به عنوان یک مطالبه گفت: یک زمین ۴۰۰ متری در شهرک صنعتی شیراز ۵ درمانگاه در سطح شهرستان‌های فارس از مصوبات مقام معظم رهبری به شیراز بود و متأسفانه دستگاه‌های مرتبط آن را تحویل نگرفتند که حدود دو ماه گذشته درحال پیگیری مجوز هستیم احداث درمانگاه یا تحویل خدمات درمانی تأمین اجتماعی فارس یا علوم پزشکی شیراز یا هلالاحمر فارس داده شود تا خدمات پزشکی برای کارگران مستقر در شهرک صنعتی ارائه دهیم. هاشمی با بیان اینکه احصاء و جمع‌آوری مشکلات شهرک‌های صنعتی مواردی چون حل راه‌های دسترسی و تعیین زیرساخت‌های

**هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:**

## حمایت از اقشار ویژه در استفاده از خدمات شهری

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: برای استفاده رایگان یا نیم بها سالمندان، یتاثرگران، خیرنگاران، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، دانشجویان و دانش آموزان، کارت ویژه برای استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و اماکن تاریخی از طریق شهرداری صادر شود.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز به طرح‌هایی که در سایر کلانشهر ها برای حمایت از سالمندان، یتاثرگران، خیرنگاران، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، دانشجویان و دانش آموزان اجرا می‌شود اشاره کرد و اظهار داشت: به منظور تکرم و حفظ منزلت سالمندان ضروری است سازمان خدمات شهری، با تهیه فضایی تابستانه و زمستانه در بوستان‌ها، کاری اساسی و کاربردی انجام دهد و کارت ویژه برای استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و اماکن تاریخی از طریق شهرداری برای اقشار ویژه

**رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:**

## رفتارهای هنجار شکنانه جوانان و نوجوانان بیانگر کم کاری و تعلل در زمینه‌های فرهنگی و زیرساخت‌های تربیتی است



رئیس کمیسیون نامگذاری معابر و اماکن عمومی شورای اسلامی شهر شیراز گفت:اگر نوجوانان و جوانان رفتارهای هنجار شکنانه‌ای از خود نشان دادند بیانگر کم کاری و تعلل ما و بقیه مسئولین در زمینه‌های فرهنگی و زیرساخت‌های تربیتی، آموزشی و ورزشی بوده و هست.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** افسانه خواست خدایی در جلسه این هفته شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مسئله حجاب و عفت عمومی از مهمترین مباحث زیرساختی یک کشور اسلامی است که باید مسئولان و متولیان توجه ویژه به آن داشته باشند. وی افزود: اتفاق بیست اسکیت چمران گرچه باعث ناراحتی و نگرانی مردم شهیدپرور، مسؤلین و ساکنین شهر سومین حرم اهل‌بیت (علیهم‌السلام) گردید، اما فراموش نکنیم که به فرمایش حاج قاسم عزیز تمامی این دختران و پسران فرزندان ما و خانواده ما هستند و باید با دلسوزی و محبت و کار فرهنگی زیرساختی شبانه روزی آنها را به سمت خیر و نیکی دعوت و راهنمایی کنیم که اگر این نوجوانان و جوانان رفتارهای هنجار شکنانه‌ای از خود نشان دادند بیانگر کم کاری و تعلل ما و بقیه مسئولین در زمینه‌های فرهنگی و زیرساخت‌های تربیتی، آموزشی و ورزشی بوده و هست.

صفحه
۴
شماره
۳۳۸۹
سال
بیست‌وهشتم



استاندار فارس:

## الگوی فرهنگی سازمان‌های متولی فرهنگ ارائه شود



استاندار فارس با اشاره به وجود سازمان‌های متعدد در حوزه فرهنگ، بر ارائه الگوی فرهنگی و تقسیم‌بندی وظایف بین سازمان‌ها تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با مدیرکل و معاونین سازمان تبلیغات اسلامی استان اظهار کرد: راهی به جز هم‌افزایی و ارائه راهکارهای خلاقانه برای اداره جامعه نداریم؛ بنابراین باید سازمان‌های انقلابی و دولتی در کنار یکدیگر از منابع و پتانسیل موجود استفاده کنند.

ایمانیه با بیان اینکه با هماهنگی می‌توان از تمام امکانات و نهادهای در شهرستان‌ها استفاده کرد، اظهار کرد: از فرمانداری‌ها برای رفع مشکلات در شهرستان‌های استان کمک گرفته شود.

نماینده عالی دولت در فارس افزود: موقوفه عمران مساجد

**رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:**

## تشکیل شورای راهبردی کشاورزی فارس به زودی



تاکون، از دیگر مواردی بود که رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به آن اشاره کرد و افزود: از اهتمام جدی کشاورزان و کارشناسان در امر تولید، اداره کل غله در خرید و همکاری نیروی انتظامی، سپاه و دستگاه قضایی در جلوگیری از خروج و دهقان پور در نشست هم‌اندیشی «توسعه سرمایه‌گذاری بخش کشاورزی استان فارس» که با حضور فرمانداران این استان برگزار شد، ابزار کرد: نیازهای بخش اجرا توسط تولیدکنندگان، فرمانداران، مدیران جهاد کشاورزی و سایر فعالان این بخش احصاء، با سیاست‌های توسعه بخش کشاورزی همسو و در راستای رفع نیازها، برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای دنبال می‌شود.

وی با بیان اینکه استان فارس در بخش کشاورزی قابلیت‌ها و مزیت‌های نسبی بالایی دارد، تصریح کرد: این بخش در اقتصاد فارس نقش بارز و برجسته دارد به عبارت دیگر اگر حال و روز بخش کشاورزی استان خوب باشد سایر بخش‌های اقتصادی استان نیز هم تقریباً حال و روز خوبی خواهند داشت از این رو نیز نیاز است همه مسئولین در سایر رده‌های اجرایی، قضایی، امنیتی و تحقیقاتی از این بخش حمایت کنند تا فضای کسب و کار در این حوزه اقتصادی، تسهیل، روان و مهیا باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه نقش بخش کشاورزی در تولید ناخالص ملی حدود ۱۳ درصد و سهم سرمایه‌گذاری در این بخش حدود ۵ درصد است، اظهار کرد: به عنوان مسئول بخش کشاورزی در استان، دست سرمایه‌گذار را می‌بوسم.

حفظ تولیدات در فارس، علی‌رغم کاهش ۳۱ درصدی بارندگی نسبت به مدت مشابه در چند سال گذشته و خرید ۳۶۴ هزار تن گندم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه نقش بخش کشاورزی در تولید ناخالص ملی حدود ۱۳ درصد و سهم سرمایه‌گذاری در این بخش حدود ۵ درصد است، اظهار کرد: به عنوان مسئول بخش کشاورزی در استان، دست سرمایه‌گذار را می‌بوسم.

حفظ تولیدات در فارس، علی‌رغم کاهش ۳۱ درصدی بارندگی نسبت به مدت مشابه در چند سال گذشته و خرید ۳۶۴ هزار تن گندم گياهی نیز اقدام می‌شود.